Crackers di riso METRO CHEF 1 secchiello kg 1
GTIN: 08026924359675

Ingredienti

Riso (54%), olio di palma, zucchero, amido di tapioca, maltodestrine, sale, coloranti: E160c, E150c, salsa di SOIA (semi
di SOIA, farina di FRUMENTO (contiene GLUTINE), sale), peperoncino in polvere (0,03%), estratto di peperoncino. Pud
contenere tracce di ARACHIDI ed altra FRUTTA A GUSCIO. SOIA, FRUMENTO (contiene GLUTINE)

Allergeni
Pubd contenere tracce di ARACHIDI ed altra FRUTTA A GUSCIO. SOIA, FRUMENTO (contiene GLUTINE)

Modulo informazioni nutrizionali

Energia/100g

Valore energetico 2125 kJ
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Modalita di conservazione: Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.
Paese di origine: Italia

Peso Netto Per Pezzo: 1000 g

Denominazione dell'alimento: Chili rice crackers

Indirizzo: M.l.c.c. Via XXV Aprile, 25 20097 S. DONATO MILANESE (M) nello stabilimento di via Faentina, 280 - 48026
Godo, Russi (RA)

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull'etichetta del prodotto anche al
momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni




